АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СИМСКОЕ

ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.02.2016 г.                                                                          №41
О внесении изменений и дополнений в отдельные постановления администрации муниципального образования Симское Юрьев-Польского района

В соответствии с пунктом 12 статьи 14 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 01.12.2014г №419-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам социальной защиты инвалидов в связи с ратификацией Конвенции о правах инвалидов» постановлением администрации муниципального образования Симское Юрьев-Польского района от 25 мая 2011 года №51 «Об утверждении Порядка разработки административных регламентов» п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Симское от 27.05.2013г №53-а «Об утверждении административных регламентов администрации муниципального образования Симское Юрьев-Польского района» следующие изменения:
1.1. Исключить приложение 9 «Регламент по предоставлению муниципальной услуги по выдаче копий архивных документов, подтверждающих право на владение землей на территории муниципального образования Симское Юрьев-Польского района».

2. Утвердить административный регламент администрации муниципального образования Симское по предоставлению муниципальной услуги «Выдача копий архивных документов, подтверждающих право владения землей».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации.
Глава администрации                                                      О.Н.Романкевич